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لیورپول بعد از پیروزی 9 گله برابر 
بورنموث امشب میزبان نیوکاسل 
است. قرمزها نخستین سه امتیاز 
این فصل را با قاطعیت تمام به دست 
آوردند در حالی که نیوکاسل برابر 
ولورهمپتون یک-یک مساوی شد.
لیورپول از سه بازی اولش در این 

فصل دو امتیاز گرفت، بعد از تساوی 
برابر فولام و کریستال پالاس 2 بر 
یک در اولدترافورد شکست خورد تا 
در مورد توانایی این تیم برای حضور 
در کورس قهرمانی لیگ برتر در فصل 
2023-2022 تردیدهایی شکل بگیرد 
اما شنبه عصر همه چیز تمام شد و 

تیم یورگن کلوپ 9 بر صفر تیم 
اسکات پارکر را در هم کوبید.
حالا سرخ‌ها در آنفیلد به 
استقبال نیوکاسل می‌روند 

که  لی  حا ر  د
روزهای سختی 
ن  رشا نتظا ا ر  د

است، ابتدا باید در سفری 
کوتاه به گودیسون پارک 
ند و دربی مرسی  برو

ساید را برگزار کنند و 
ه  یند آ رشنبه  چها ز  ا

کارشان در مرحله 
گروهی لیگ 

قهرمانان اروپا را با بازی با ناپولی شروع 
می‌کنند. باید دید ظرف این یکی، دو 
روز مانده از فرصت نقل و انتقالات 
تابستانی بازیکنی به این تیم اضافه 

می‌شود یا همان طور که بارها کلوپ 
تأکید کرده چهره جدیدی به لیورپول 

ملحق نمی‌شود.
لیورپول فصل قبل نیوکاسل را دبل 
کرد، از جمله در بازی آنفیلد که 3 بر 
یک به پیروزی رسید و از دسامبر 2015 
یعنی اوایل کار کلوپ در لیورپول، این 
تیم در لیگ برتر به نیوکاسل نباخته 

است.
فرم فوق‌العاده نیوکاسل در نیمه دوم 
فصل قبل همراه با ثروت بی‌پایان 
این تیم که باعث شد در تابستان 
خریدهای خوبی انجام دهند، عده‌ای 
را به این باور رسانده که تیم می‌تواند 
یکی از هفت تیم اول این فصل 
لیگ برتر باشد. نیوکاسل فصل را 
با پیروزی 2 بر صفر برابر ناتینگهام 
فارست شروع کرد قبل از آنکه 
منچسترسیتی  و  ن  یتو برا با 
مساوی کند. این تیم هفته گذشته 
با پیروزی مقابل ترانمیر راورز به 
مرحله بعدی جام اتحادیه انگلیس 

صعود کرد.
تیم ادی هاو یکشنبه در 
آستانه نخستین شکست 
فصل برابر ولوز بود اما در 
آخرین دقایق به وسیله 
آلن سنت ماکسیمین 
به گل مساوی رسید و 
تا قبل از بازی‌های دیشب 
با شش امتیاز از چهار بازی در رده 
هفتم قرار داشت. نیوکاسل قصد 
دارد برای بازی امشب از گران‌ترین 
خرید تاریخ خود، الکساندر ایساک 
سوئدی که از رئال سوسیداد 

خریده، رونمایی کند.
  

اخبار تیمی
لیورپول برای این بازی هم نمی‌تواند 
از دیوگو ژوتا، ژوئل ماتیپ، الکس 
آکسلید چمبرلین، ابراهیما کوناته، 
کالوین رمزی و نبی کیتا استفاده کند. 
داروین نونیس هم محروم است ضمن 
اینکه دیدار با نیوکاسل برای بازگشت 
کورتیس جونز و تیاگو آلکانتارا که در 
مسیر بهبودی قرار دارند، کمی زود 
است. هاروی الیوت هم در دیدار 
با بورنموث احتیاطاً تعویض شد 
و می‌تواند از ابتدا در ترکیب باشد 
بنابراین بعید نیست کلوپ برای این 
بازی دست به ترکیب اصلی‌اش در 

بازی با بورنموث نزند.
درباره حضور گلزن فرانسوی نیوکاسل 
به ولوز به اضافه برونو گیمارش و 
کالوم ویلسون تردید جدی وجود دارد 
و ایساک هم احتمالاً بازی را از روی 
نیمکت شروع می‌کند بنابراین نفر 
اول خط حمله تیم کریس وود خواهد 
بود. جونجو شلوی و امیل کرافت هم 
کلاغ‌ها را همراهی نمی‌کنند که دست 

هاو را تا حدی می‌بندد.
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ره‌ای  ز دست دادن ستا گر یک روز ا ا  
مانند کریستیانو رونالدو کابوس بازیکنان 
منچستریونایتد و حتی هواداران این تیم 
بود، اکنون این اتفاق آرزوی آنهاست. جنجال 
طولانی مدت ستاره پرتغالی با تلاشش برای 
ترک اولدترافورد تنها به خاطر عدم حضور در 
لیگ قهرمانان اروپا و ترس از دست دادن عنوان 
رکورددار گلزنی در این رقابت‌ها، سوهان 
روح سایر بازیکنان و هواداران این تیم 
بوده است و به همین دلیل هم 
آنها نه تنها از رفتن کریس 37 ساله 
ناراحت نمی‌شوند بلکه زمانی که 
متوجه شدند عزم او برای جدایی 
جدی است، خوشحال هم شدند. 
البته این داستان تا زمانی که به 
پایان برسد همچون استخوانی 
در گلوی شیاطین سرخ باقی 
خواهد ماند. او از ابتدای ماه 
جولای ساز جدایی زده اما تمام 
تلاش‌های مدیربرنامه‌هایش 
ژرژ مندز برای پیدا کردن تیمی 
جدید که در لیگ قهرمانان 
اروپا حضور داشته باشد، 
به در بسته خورده است. 
اکنون کریس 48 ساعت 
فرصت دارد تا خودش را 
از کابوس عدم حضور در 
لیگ قهرمانان اروپا و بدتر 
ر  د نیمکت‌نشینی  ن  آ ز  ا
منچستریونایتد نجات دهد. 

جنجالی‌ که او برای فرار از اولدترافورد به راه 
انداخته، تا حدی به اریک تن‌هاخ سرمربی 
من‌یونایتد برخورده که دو هفته است او ستاره 
پرتغالی را روی نیمکت می‌نشاند و تنها در دقایق 
پایانی راهی میدانش می‌کند. از قضا درست در 
همان دو هفته منچستر یونایتد برد تا ثابت شود 
که شیاطین سرخ برای تحقق اهداف‌شان الزاماً 

به رونالدو نیاز ندارند.
در این میان شبکه ‌ESPN گزارش کرده است که 
رونالدو در رختکن منچستریونایتد باعث ایجاد 
دو‌دستگی شده است چرا که گروهی از بازیکنان 
نتوانسته‌اند او را به خاطر متهم کردن‌شان به 
کم‌کاری ببخشند. طبق این گزارش، رونالدو 
انتظار دارد که بازیکنانی مانند هری مگوایر و 
مارکوس رشفورد در حد هم‌تیمی‌های سابق او 
مانند ریو فردیناند و وین رونی بازی کنند و وقتی 
که آنها را در چنین سطحی نمی‌بیند، شروع 
به انتقاد می‌کند. از این‌رو بازیکنان یونایتد از 
شنیدن اینکه رونالدو می‌خواهد آنها را ترک کند، 

بسیار خوشحال شده‌اند.
 مندز این روزها برای پیدا کردن یک تیم جدید 
برای رونالدو بسیار پرکار است و می‌خواهد 
هر طور شده او را به لیگ قهرمانان برگرداند. 
این در حالی است که پیش از این چلسی، 
اتلتیکومادرید و بایرن مونیخ دست رد به سینه 
او زده‌اند. تن هاخ در یکی از آخرین مصاحبه‌های 
خود گفت که خواهان ماندن رونالدو است اما 
تصمیمات او برای دو بازی اخیر تیم نشان داد 
که خودش را ملزم به استفاده از این بازیکن 

پرتغالی نمی‌داند.

پیر امریک اوبامیانگ، ستاره بارسلونا، به 
همراه خانواده‌اش به یک هتل پنج‌ ستاره 
منتقل شده‌اند. آنها تحت حمله سارقان 
قرار گرفته بودند و از این بابت آسیب روحی 
فراوانی دیده‌اند. بارسلونا به این مهاجم گفته 
بود نیروهای امنیتی را به صورت 24 ساعته 

استخدام کند اما او گوش نکرده بود.
گروهی متشکل از چهار مرد با میله‌های آهنی 
و اسلحه به اوبامیانگ حمله کردند. آنها او را 
مجبور ساختند که یک گاوصندوق را باز کند و 
جواهراتش را به آنها بدهد. این اتفاق در خانه 
آنها در کاستی‌دفلس، شهری واقع در حومه 
جنوبی بارسلونا روی داده است. سارقان با میله 
آهنی به چانه این مهاجم 33 ساله و به سر 
همسر او ضربه زده‌اند. البته آنها حاضر نشدند 
به بیمارستان منتقل شوند چون نمی‌خواستند 

بچه‌های‌شان بترسند.
بارسلونا آنها را به هتل پرنسس سوفیا منتقل 
کرده و یک روانشناس هم برای‌شان استخدام 
کرده است. کرتیس 11 ساله و پیر 6 ساله، دو 

فرزند آنها هم شاهد ماجرا بوده‌اند.
پلیس دارد در این موضوع تحقیق می‌کند. به 
باور پلیس، آنها متعلق به یک گروه گانگستری 
لبانیایی‌های کوزوو  هستند و تبارشان به آ
برمی‌گردد. آنها زمانی که اوبامیانگ در تور 
امریکا به سر می‌برد، خانه او را زیر نظر گرفتند 
و یک بار هم تلاش کردند که واردش شوند، اما 
زنگ هشدار باعث شد منصرف شوند. اما این‌ 

بار چون اوبامیانگ و همسرش در خانه بودند، 
زنگ هشدار را قطع کرده بودند.

سارقان توانستند به ‌راحتی از فنس‌های باغ 
عبور کنند و به خانه او برسند. آنها سوار بر یک 

خودرو آئودی A3 محل را ترک کردند.
گفته می‌شود بابانزیا مشاک –‌فوتبالیست 
جوان گابنی که برای تیم دسته ‌چهارمی تراسا 
بازی می‌کند‌– هم در هنگام سرقت در خانه 
آنها بوده است. بارسلونا به بازیکنانش گفته که 
از خانه‌های‌شان مراقبت کنند تا مانع حضور 
سارقان شوند. اما اوبامیانگ که می‌خواهد از 
بارسلونا جدا شود، اقدامات امنیتی لازم را برای 

حفاظت از خانه‌اش انجام نداده بود.
اوبامیانگ زیر نظر چلسی قرار دارد. او پیش‌تر 
در آرسنال بازی می‌کرد اما میکل آرتتا، مربی 
آرسنال، او را به دلیل مسائل انضباطی اخراج 
کرد. او به این معروف است که خودروهای 
گرانقیمت سوار می‌شود و جواهراتش را به 
رخ همه می‌کشد. سارقان همچنین به روبرت 
لواندوفسکی حمله کرده و معادل 60 هزار یورو از 
او به سرقت برده‌اند. آنها ساعت این بازیکن 33 
ساله را دزدیدند. زمانی که او داشت به طرفداران 
امضا می‌داد، سارقان در خودرو او را باز کرده‌ و 
ساعتش را برده‌اند. لواندوفسکی به دنبال آنها 
دوید و در نهایت پلیس یک مظنون را دستگیر 
کرد و ساعت او را پس گرفت. همچنین منزل 
آنسو فاتی، بال جوان بارسلونا هم در زمستان 

سال گذشته تحت سرقت قرار گرفت.

اوبامیانگ و خانواده‌اش حال مساعدی ندارند

انتقال به هتل پنج ‌ستاره و 
استخدام روانشناس برای اوبا

خوشحالی بازیکنان منچستریونایتد از تلاش رونالدو برای جدایی

کریس، استخوانی در گلوی شیاطین

لیورپول- نیوکاسل؛ ساعت 23:30

حمله سرخ‌ها به لانه کلاغ‌ها! صعود بزرگان و 
حذف زودهنگام 

دومنیک تیم
رقابت‌های تنیس آزاد امریکا، 
آخرین گرنداسلم فصل جاری 
تنیس حرفه‌ای جهان روز دوشنبه 
در نیویورک آغاز شد و در اولین دور 
مسابقات بخش انفرادی مردان 21 
مسابقه برگزار شد که در مهم‌ترین 
تلندی،  ندی ماری اسکا نها ا آ
دنیل مدودف روس، متئو برتینی 
ایتالیایی، استانیسالس واورینکای 
سوئیسی، اوگر آلیاسیمه از کانادا، 
پایلو کارینیوی اسپانیایی و کارن 
خاچانوف از روسیه پیروز شدند و 

دومنیک تیم اتریشی حذف شد.
رده بالاترین تنیسوری که در روز 
نخست به میدان مسابقه رفت 
دنیل مدودف روس مرد شماره یک 
تنیس جهان بود که به آسانی و در 
سه ست پیاپی استفان کوزلوف از 
کشور میزبان را شکست داد. او 
ست اول 6-2، ست دوم را 6-4 و 
ست سوم را بدون دادن حتی یک 
گیم به حریفش برد و آسان‌ترین 
صعود ممکن را به دور بعد داشت. 
ستاره روس که برای دفاع از 
عنوان قهرمانی‌اش و برای جبران 
غیبت تحمیلی‌اش در گرنداسلم 
قبلی )ویمبلدون( به میدان رفته 
بود، در دیداری که 2 ساعت به 
طول انجامید، 10 سرویس بدون 
بازگشت داشت و در یک مقطع 8 
گیم متوالی را برد. مدودف در دور 
دوم مسابقات با آرتور ریندرنش 
از فرانسه روبه‌رو خواهد شد. بعد 
از مدودف، کسپر رود دانمارکی 
رده‌بالاترین تنیسور شرکت کننده 
در روز نخست مسابقات بود. این 
تنیسور سید پنجمی کایل ادموند 
بریتانیایی را با نتیجه 3 بر صفر 
شکست داد و صعودی آسان را به 
دور دوم تجربه کرد. فلیکس اوگر 
لیاسیمه کانادایی تنیسور سید  آ
ششمی رقابت‌ها نیز برابر الکساندر 
ریشار سوئیسی در یک بازی 4 ستی 
با نتیجه 3 بر یک پیروز و راهی دور 
دوم شد. پابلو کارینیوی اسپانیایی 
در یک بازی 4 ستی با نتیجه 3 بر 
یک مقابل دومنیک تیم از اتریش 
به برتری دست یافت. نفر بعد از 
او در رده‌بندی جهانی یعنی متئو 
برتینی ایتالیایی هم کار آسان‌تری 
برای صعود داشت. این تنیسور 
سید سیزدهمی حریف شیلیایی‌اش 
نیکلاس خاری را در سه ست متوالی 
با نتایج 6-2، 6-3 و 6-3 شکست داد. 
اندی ماری سرشناس‌ترین تنیسور 
بریتانیا هم دیگر چهره مطرحی 
بود که جواز صعود به دور دوم 

رقابت‌های تنیس آزاد امریکا را 
کسب کرد. او حریف آرژانتینی 
خود فرانسیسکو سروندولو را 
با نتیجه 3 بر صفر شکست 
داد. ستاره اسکاتلندی ست 
اول را 7-5 و ست‌های دوم 
و سوم را با نتایج مشابه 
6-3 برد و صعود کرد تا در 
دور بعد حریف امیلیو ناوا از 

کشور میزبان باشد. در روز 
دوم مسابقات )سه‌شنبه( هم چند 
بازی دیگر برگزار شد که در مهم‌ترین 
آنها مصاف استفانوس سیتسیپاس 
یونانی با دنیل گالان کلمبیایی بود که 
با پیروزی 3 بر یک سیتسیپاس سید 

چهارمی خاتمه یافت.
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سرخیو رگیلون قرار است از تاتنهام به اتلتیکو مادرید بپیوندد. فابریتسیو رومانو، 
خبرنگار مشهور انتقالات، اعلام کرده که قرارداد او به صورت قرضی خواهد بود. 
این مدافع چپ در تست پزشکی اتلتیکو هم شرکت کرده و حالا قراردادش 
را امضا خواهد کرد. رگیلون پیش‌تر در رئال مادرید، رقیب همشهری اتلتیکو 
بازی می‌کرد و پرورش‌یافته آکادمی این باشگاه است. این بازیکن 25 ساله 
پیش‌تر هم در لالیگا بازی کرده و سابقه حضور در سویا به صورت قرضی را دارد.

رگیلون

پیوستن به اتلتیکو مادرید

کریستین پولیشیچ در این فصل هم در چلسی خواهد ماند و به باشگاه 
دیگری منتقل نخواهد شد. این باشگاه لندنی تصمیم گرفته این بازیکن 23 
ساله را نگه دارد. این در حالی است که منچستر یونایتد، نیوکاسل و چند 
باشگاه در اسپانیا و ایتالیا خواهان به خدمت گرفتن او بوده‌اند. پولیشیچ 
در سال 2019 از بوروسیا دورتموند به چلسی پیوست، اما در همان ابتدا 

برای مدتی به صورت قرضی به همان دورتموند پیوست و در آن تیم ماند.

پولیشیچ

او در چلسی می‌ماند

لیورپول 42 میلیون پوند برای خرید مویزس کایسدو به باشگاه برایتون 
پیشنهاد داده است. سرخپوشان قصد دارند پیش از پایان پنجره نقل و 
انتقالات، این بازیکن 20 ساله را به آنفیلد ببرند، اما گراهام پاتر، مربی برایتون 
گفته که قیمت او خیلی بیشتر از اینها است: »احتمالاً اگر این پیشنهاد را به 
رئیس باشگاه بدهید، او حاضر می‌شود کفش‌های این بازیکن را به لیورپول 

بدهد، تازه اگر حاضر شود! 100 میلیون پوند؟ امتحانش ضرری ندارد.«

کایسدو

پیشنهاد لیورپول

نشریه گاتزتا دلواسپورت اعلام کرد که باشگاه ناپولی پیشنهاد پاری‌سن‌ژرمن 
برای خرید فابین رویس را پذیرفته است و این هافبک اسپانیایی با انجام تست 
پزشکی باشگاه فرانسوی به فهرست شاگردان کریستوف گالتیه خواهد پیوست. 
رویس از مدتی پیش که حاضر نشد قراردادش با ناپولی را تمدید کند از فهرست 
بازیکنان تیم کنار گذاشته شد و به این ترتیب باشگاه مجبور به موافقت با 
فروش او شد چرا که در غیر این‌صورت او را به‌عنوان بازیکن آزاد از دست می‌داد.

فابین رویس

خرید جدید پاری‌سن‌ژرمن

لیورپول فصل قبل 
نیوکاسل را دبل 
کرد، از جمله در بازی 
آنفیلد که 3 بر یک 
به پیروزی رسید و از 
دسامبر 2015 یعنی 
اوایل کار کلوپ در 
لیورپول، این تیم در 
لیگ برتر به نیوکاسل 
نباخته است


